
Nabídka číslo:
Cenový rozpočet 

Zákazník/odběratel: Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR v.v.i., Rumburská 89, Liběchov
Akce: Servis klimatizačních jednotek v objektu ÚŹFG   AV ČR  v  Liběchově
Kontakty: ing. Štěpán Hladký, mobil: 777 206 066,  hladky@iapg.cas.cz

1) Servisní prohlídka a čištění klimatizačních a VZT jednotek 
Rozpočet po aktualizaci  - počet jednotek nezměněn

popis j.

Servisní prohlídka a čištění vnitřní klimajednotky  1x ročně 48
Servisní prohlídka a čištění vnitřní klimajednotky  2x ročně 5
Servisní prohlídka a čištění  venkovní klimajednotky do 20 kW  1x ročně 36
Servisní prohlídka a čištění  venkovní klimajednotky do 20 kW  2x ročně 5
Servisní prohlídka a čištění  VRV venkovní klimajednotky nad 20 kW  4x ročně 1
Servisní prohlídka a čištění  VZT jednotek   1x ročně 2
Servisní prohlídka a čištění  VZT jednotek  4x ročně 3

Doprava  6
2 Kč

2 ) Revize a evidence klimatizačních jednotek   1 x ročně 

Popis dodávky j.

12
2

REKAPITULACE ROZPOČTU SERVISNÍCH PRACÍ A REVIZí 

700 Kč

56 720 Kč

1 400 Kč

14 400 Kč

Servisní prohlídka a čištění klimatizací a VZT - ročně  viz. Příloha 1. 47 600 Kč
9 120 Kč

Cena servisní prohlídky čištění,revize  a dopravy  celkem bez DPH 72 360 Kč

Cena revize ,ev.knih a dopravy  celkem bez DPH

1 520 Kč 3 040 Kč
Práce certifikovaného revizního technika

2 ) Klimatizace - revize, ev.knihy a doprava bez DPH ročně 15 640 Kč

Doprava

2 800 Kč

cena Kč

1 050 Kč 12 600 Kč

1 520 Kč

041/2017

1 ) Klimatizace - servisní práce, čištění a doprava  bez DPH ročně 56 720 Kč

cena Kč cena celkem

8 400 Kč

400 Kč

Cena servisních prací, čištění  a dopravy  celkem bez DPH ročně

15 640 Kč

600 Kč 3 000 Kč

2 000 Kč
800 Kč 4 000 Kč

300 Kč 14 400 Kč

2 000 Kč

cena celkem

Příloha 2.  k dodatku č. 4  servisní smlouvy

Tento rozpočet řeší  zvýšení počtu revizí z původních 7  na  12  v objektu Ústavu živočišné fyziologie 
a genetiky AV ČR, Rumburská 89,  277 21  Liběchov (viz příloha 1):
Od 1.1.2017 je seznam revizí  rozšířen o níže uvedené jednotky:
- číslo   3. až   7. Toshiba     RAS-4M27YACV-E / 3x RASM10UKCV-E3 a 1x  RAS-M16UKCV-E3      budova E
- číslo   8. až 11. Toshiba     RAS-4M27YACV-E / 2x RASM10UKCV-E3 a 1x  RAS-M16UKCV-E3      budova E
- číslo 12. až 15. Toshiba     RAS-4M27YACV-E / 1x RASM10UKCV-E3 a 2x  RAS-M16UKCV-E3      budova E
- číslo 16. a   17. Toshiba     RAV-SM1102CT-E /	RAV-SM1103AT-E                                                    budova E  
- číslo 18. a   19. Toshiba     RAS-18YK-E / RAS-18YA-E                                                                       budova F

Výše uvedené klimatizační jednotky množstvím chladiva R410A  po přepočtu na  ekvivalent v  t  CO2 spadají do 
kategorie zařízení,která je nutno evidovat a provádět na nich revize neboť  přesahují hodnotu  5 t  CO2 =(2,39 kg)



Do ceny není zahrnuto:
DPH 
Dodávka nových filtrů
Náhradní díly,materiál,chladivo - potřebné k případné opravě
Servisní činnost po dobu případné opravy 300 kč/hod 1 technik (na zvláštní objednávku)
Chemické čistící prostředky

Termín plnění:
Následně po objednávce
Případný pozáruční servis po celé ČR zajistíme min. 10 let.

Záruka:
Dle platné legislativy

Naše společnost je na trhu od roku 1994 jako oficiální dovozce a servisní zastoupení 
klimatizační techniky 
Od roku 2003 je držitelem certifikátu řízení jakosti  ISO 9001:2008 a ISO14001:2004

Děkujeme za zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

V Teplicích dne: 23.1.2017

S	pozdravem

Pavel	Hrňa

Návrhy	a	rozpočty	klimatizačních
systémů	a	tepelných	čerpadel

KLIMAX	TEPLICE	s.r.o.
Teplická	45
417	23	Košťany	u	Teplic

tel:					420	417	568	023
fax:				420	417	568	082
gsm:		420	725	782	436
url:				http://www.klimax.cz

http://www.hokkaido.cz		


